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UCHW AtA Nr 229 RADY MINISTROW 

z dnia 31 grudnia 1969 r, 

\ 
zmieniaJą'ca uchwałę o podatku dochodowym ' od spółdzielczości. 

. Na podstawie art. - 2 dekretu z dnia 21 wrześn i a 1950 r. 1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

38 

42 

o .opodatkowaniu przed"sięoiorstw gospodarki uspołecznionej 

(Dz, _ U. Nr 44, poz. 399) Rada Ministrów uchwala, Co nastę­
puje: 

§ 1. W § 7 ust. 1 uchwały nr 189 Rady Ministrów z dnia 
5 marca 1955 r. o podatku dochodowym od spółdzielczości 
(Monitor Polski z 1967 r. Nr .. 1. poz. 8, z 1968 r. Nr 35, poz. 
243 . ora~ ż · !969 r, Nr 36, poz. 277) wprowadza się następ\!­
jące żilliany: 

•. ,1) 
- / 

dla jednostek spółdzielczych zrzeszonych w Central­
nym Związku Spóldzie!czości Pracy; z ,.wyłączeniem 
Jednostek, które . prow/adzą wyłącznie działalność han­
dlową, zal:i.nie od udziału nakładów osobowych w 
nakładach ogółem oraz od rentownóści według nastę­
pującej skali: 



.. 

~oz.10 L11 

. " . . Stawka podatku dochodowego od każdej częsd zysku .. ' 
", udziału'nakładów OsOOowycQ:' 

. ,. w nakładach ogółem . 
SOI. do 

. , , 

do 10'10 6fJł/o 
powyżej 10% do 20% JH/o 

.. 20°/0 do 30% , 38°/0 
. 3Cj!/0 d'o 40% 28% 

Ił 
I 

'.'" 4011/0 do 50°10 2rfJ/. 
.. 500/0 1S-/. 

W spółdzielniach, w których wyłączną. działalność 
Itanowiświadczenie usług. dla Judn:ości, oraz w spÓł­
dzielniach pOWiatowych wielobranżowych i rejono­
wych wielobranż.owych świadczących usługi w wy­
sokości PQnad ~ 5D'/ • . wartośc~ całej działalności po­
ciatek wYllosi~50/o zysku·. b~l~nsowego. Vj . pozosta­
łych s,półd'Zielruacb, pracyłWladczących usIugi, któ­
rych wyniki są wyodrębnione w dokwnenta~ji.ł e}Vi­
dencJi księgowej, podatek od tej działalności wyno­
si l<5°j,zysku .osiigjtlię,tego i lej dział aln ciśc i pod wa­
runkiem. że usługi. dla lli3ności :stanowiąco ' naj­
mniej ' 50'/. ' łącznej . wartości 'Usług. Jeżeli usługi dla 
luduościstanowią ' mniej nU: 5(/1/, łącznej watt04ci 
usług, sta~ktS w wysokości 15'/. stosuje się tylko do 

. usług dla "ludnqści.", · . 
2) w pkt 2 dotychczasową treść oznacza się jako lit. a) oraz 

dodaje się dOdatkowy przepis oznaczony lit. b} w ł>rzmie­
niu: 
"bl dla pozostałych spółdzielni zrzeszonych w Centrali 

Rolniczej Spółdzieln~ "Samop~oc Chł{)pska", z ~l 
jątkiem wojewódzklch sp6łdzIelni transportu wief­
skiego - 38010 zysku", 

3) pkt 3 wyrazy .,53010" zastępuje się wyrazami "SS'/ó", ; :. 
4) dodaje się nowy pkt 5 w brzmieniu: 

,,5) dla spółdzielni zrzeszonych w Centralnym Związku 

. ... . wynosi pri'y ~:E~ntowności . 
.,. I 

, 

l powyżej . powyżeJ powyżej 

S do 100/0 10 do 15% 15°/0 
.~ 

85% 
/ 

,9rfJ/o ~~/o -
'Q(J0/. 

.. 

Spółdzielczości . Pracy, które . prowadzą wyłącznie 
działalność handlową - fj8G/.", 

5) dotychczasowe, . pkt 5 i '6 ottzymują k:Olejilą numera­
cJę 6 i 7, ., 
§ 2. Wykonan~e uchwały porucza się Ministr.owi 'Finan­

. sów. 

" § 3. Uchwała 'rchodzi w .żydez 'dnieQlogtoszenia ima 
·ozasŁosowaniedo rozliczelipodatłru . :pcctąwszy 001969 r., 
z tym że przy rozliczeniach za rok. 1969: 
1) pOdatek od sp6łd'zielnizrzeszonycli w 'Związlku " Sp6ł- .. 

'dzielni Spożywców "Społetn"; 'Ceritra1iRolIliczej Spół­
dzielni .,SamopomocChłopskli"orazod · spółO.zielni pro­
wad'Zących wyłącznie działam·ość handlową, '.zrzeszonych 
w Centralnym Związku SpÓ'łdzie!czośt'i PiilcY,zmniejsza 
się o połowę różnicy między stawkami dotychct.as,owymi 
a określonymi w uchwale, 

2) podatek od spółdzielni zrzeszonych w '2entralnym. Związ­
k,u Spółdzielczości Pracy nie wymienionych w pkt 1 •. 
a przypadający od rentowności do SO/, przy udziale na-

. kładów osobowych powyżej 20010, pobiera się według 
dotychczasowych stawek. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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' UCHWAł.A Nr 3 RADYMIŃISTROW 

z dnia 12 stycznia 1970 r. 

w sprawie współdziahmia urzędów górniczych I . organów państwowej administracji ' geologicznej w zakresie nadzoru 
nad robotami geologicznymi. 

Na podstawie att. 28 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 
1960 r. o prawie geologicznym (Dz. U. Nr 52, poz. 303) Ra­
da Ministrów uchwala, 00 następuje: 

§ 1. 1. Przepisy uchwały stosuje się do wierceń i in­
nych robót górniczych wykonywanych w związku z bada­
niami ge.ologicznymloraz do wierceń studziennych, jeżeli 
głębokość wyrobiska przekracza 30 m, a bez względu na głę­
bokość wyrobiska ,- do badań sejsmicznych oraz do r'o­
bót prowadzonych na terenie obszaru górniczego albo w ce­
lu posz~iwania lub rozpoznawania zk>ża kopaliny, której 

. ;wydobywanie podlega przepisom prawa górniczego. 

2. Przepisy uchwały d'O'tyczące projektu badań geolo­
g'icznych lub jego zatwierdzenia mają odpowiednie zastoso­
rwanie do programu badań ge.ologicznych ~ Jeg.o rejestracji. 

3. Przepisów uchwały nie stosuje się qo prac ge·ologicz­
nych związ,jnychz ruchem zakładu górniczego, pmwadio­
Illych na terenie obszaru górniczego teg·o. zakładu. 

§ 2. Roboty obeślone w § 1 podlegają k,ontroli i ńad­
ZOlOwi urzędów górniczych · w zakresie ustalonym w pra­
wie górniczym i w dekrecie z dnia 21 października 1954 r.: 
o urzędach górniczych (Dz. U. z 1961 r. Nr 23, poz. 11:4), · 
a w szczególuości w zakresie: 
l) prawidłowoścI sporządzanIa technianej części dok'umęn­

tacji ruchowej robót, ustalonej odrębnymi przepis'ami, 
2) be~eczeństwa, techniki i technologii prowadzOlIlych ' ro· 

Jlót, a w tym zakresie: 
a) robót przyg·otowawczych ł budowlano-montażowych, 
h) stosow.arua ur.ządzeń. narzędzi! sprzętu wiertniczego, 
c) technologii wiercenia, . 


